Совет Вольненского сельского поселения

Успенского района

27 внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2016 г               № 102

                                                        с. Успенское

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Вольненского сельского поселения Успенского района

Карпова Олега Михайловича

Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального образования

Успенский район Карпова Олега Михайловича об отставке по собственному

желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» , Совет Вольненского сельского поселения Успенского

района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Вольненского

сельского поселения Успенский район Карпова Олега Михайловича с 19 мая

2016 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

Вольненского  сельского поселения С.М.Багдасарян

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вольненского

сельского поселения

Успенского района             С.М.Багдасарян

Председатель Совета

Вольненского сельского поселения

Успенского района            Г.Н. Хабибулин